БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

Уважаемые коллеги!

Выражаем ООО “М7” нашу глубокую благодарность за качественно проделанную

работу. Ваш высокий профессионализм, ответственность и преданность своему

делу вызывают искреннее восхищение. Особая признательность за ваш

креативный подход и достигнутые результаты.

Хотим отметить вашу щепетильность и слаженность в работе, а также полное

понимание значимости и важности нашего проекта. Благодаря вашему упорному

труду и стараниям, проект был успешно завершен. Желаем вам благополучия,

выдержки, стимула и финансового процветания.

Пусть ваше стремление к совершенству и в дальнейшем ведет к новым победам и

достижениям. Надеемся на продолжение нашего плодотворного сотрудничества и

сохранение теплых, партнерских взаимоотношений.

С уважением,       Генеральный директор

Команда ООО “ТракТрейлерРус”     Федченко А.В.

ООО «ТракТрейлерРус»
Р/с 40702810402360005568
АО "АЛЬФА-БАНК"
К/с 30101810200000000593
БИК 044525593
ИНН 9721141533
КПП 772101001